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Приложение № 1

к приказу Межрайонной ИФНС России 

№ 23 ПО Новосибирской области
от                № 21-08/     @      

СПИСОК
участников Конкурса № 3 на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации 
в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 23 по Новосибирской области, допущенных для прохождения тестирования

	№ п/п
	Ф.И.О.
участника конкурса
	Наименование должности, на которую объявлен конкурс 
	Дата
проведения тестирования
	Время
проведения тестирования

	А
	1
	2
	3
	4

	1
	Григорьева Юлия Олеговна
	Главный государственный налоговый инспектор отдела предпроверочного анализа
	04.12.2023

	09-00


	2
	Ожеховская Анна Сергеевна
	
	
	

	3


	Роо Наталья Кондратьевна
	
	
	

	4
	Туринов Артем Евгеньевич
	
	
	

	5
	Шувалова Елена Евгеньевна
	
	
	


